
Przedszkole nr 27 „Malutkowo” położone jest w dzielnicy Gdynia Chylonia,  
w otoczeniu zieleni. Placówka dysponuje pięcioma przestronnymi, słonecznymi 
i dobrze wyposażonymi salami zajęć. Posiada także pracownię terapeutyczną.

W „Malutkowie” zgodnie z mottem Konfucjusza  
„Powiedz mi, a zapomnę. Pokaż, a zapamiętam. Po-
zwól mi zrobić, a zrozumiem...” pracuje wykształcona, 
specjalistyczna  i doświadczona kadra pedagogiczna 
stosująca nowatorskie metody pracy.
Dzieci uczestniczą w licznych konkursach oraz kampaniach prozdrowotnych 
i proekologicznych. W minionym roku szkolnym 2022/2023 wzięliśmy 
udział, między innymi w projekcie badawczym „Ambasador EXPERYMENTU”  
w ramach współpracy z Pomorskim Parkiem Naukowo-Technologicznym oraz 
w kampanii „Odprowadzam sam”, w których zostaliśmy nagrodzeni. 

Czynnie uczestniczyliśmy w działaniach rozwijających postawy 
proekologiczne w ramach projektów „Mamo, tato wolę wodę” i „Kubusiowi 
przyjaciele przyrody”. Korzystając natomiast z niedalekiego sąsiedztwa 
organizujemy cykliczne wyjścia do Leśnego Ogrodu Botanicznego „Marszewo” 
w Gdyni celem wzbogacenia edukacji przyrodniczej poprzez bezpośredni 
kontakt wychowanków z przyrodą.

W roku szkolnym 2021/2022 nastąpiły duże zmiany w zewnętrznym  
i jakościowym wizerunku przedszkola, które zyskało nową elewację – 
przeprowadzono bowiem termomodernizację ścian i dachu placówki. 
W najbliższych miesiącach roku 2023 zaplanowano wyposażenie  ogrodu 
przedszkolnego w nowy sprzęt rekreacyjno - sportowy, który  zostanie 
sfinansowany przez Radę Dzielnicy Chylonia.

Przedszkole to miejsce wyjątkowe, tu bowiem rodzice przyprowadzają swój 
największy skarb – ukochane dziecko. Kierując się jego dobrem, tworzymy 
bezpieczne, przyjazne i pełne zrozumienia warunki wszechstronnego 
rozwoju: emocjonalnego, fizycznego i umysłowego zgodnie z indywidualnymi 
potrzebami i możliwościami każdego dziecka. Dążymy do zapewnienia poczucia 
bezpieczeństwa i kształtowania prawidłowych relacji w grupie rówieśniczej. 
Wdrażamy dzieci do samodzielności, dbania o ład i porządek, kształtujemy  
w nich poczucie przynależności społecznej i narodowej, tworzymy warunki do 
osiągnięcia pełnej gotowości szkolnej. Staramy się zapewnić dzieciom dobre 
i szczęśliwe dzieciństwo. Przedszkole jest partnerem władz samorządowych, 
stara się sprostać lokalnym oczekiwaniom, promuje osiągnięcia swoich 
wychowanków. Rodzice będący współpartnerami przedszkola wymiernie 
wpływają na osiągnięcia i sukcesy dzieci. Zapewniamy rodzicom wsparcie 
w działaniach wychowawczych i szczegółowo informujemy o postępach  
i sukcesach ich pociech. Naszą współpracę z rodzicami cechuje partnerski 
charakter, a jej nadrzędnym celem jest dobro dziecka.
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Gdyńska edukacja to jeden z najlepiej zorganizowanych systemów 
oświatowych w Polsce. Świadczą o tym zarówno zewnętrzne audyty, 
ale także rewelacyjne wyniki matur. Wspólnie z doskonałą kadrą szkolną  
i rodzicami, dbamy o rozwój uczniów, przełamujemy stereotypy i budujemy 
w naszym mieście ofertę edukacyjną bez barier. W gdyńskich przedszkolach 
i szkołach dorastają ludzie mądrzy, otwarci, empatyczni, a ich nauczyciele 
są dla nich wzorem i przewodnikiem w świecie. Starają się, aby młodzi 
gdynianie byli ludźmi wrażliwymi na innych, pełnymi pasji i posiadającymi 
chęci zmieniania świata na lepszy. Nowy rok szkolny jest wyzwaniem, aby 
działać jeszcze bardziej skutecznie, twórczo i inspirująco. Niech nadchodzący 
rok szkolny będzie niezwykłą przygodą intelektualną dla wszystkich, którzy 
w  Gdyni tworzą naukę, ale również czasem dobrej zabawy, rozwijania pasji 
i nawiązywania nowych szkolnych przyjaźni.

Środowisko Gdyni edukacyjnej jest wyjątkowe, tworzone przez ludzi z pasją, 
twórcze i niezwykle zaangażowane w swoje zadania.
Każdego roku nasi uczniowie osiągają wyższe wyniki z egzaminów ósmoklasisty 
i matury niż średnia krajowa. Nasza utalentowana młodzież staje na podium 
konkursów i wygrywa olimpiady nie tylko w Polsce, ale i na całym świecie. 
Gdyńskie szkoły średnie są na tak wysokim poziomie, że chcą się tu uczyć 
najzdolniejsi młodzi ludzie, nie tylko z naszego województwa, ale również kraju.
Mamy wyjątkowych, pełnych pasji i serca dla najmłodszych dyrektorów, 
nauczycieli, a także pracowników administracyjnych. Razem tworzymy 
przyszłość i odsłaniamy nowe możliwości.
Życzę Wszystkim, aby nie ustawali w swych działaniach zmieniających świat na 
lepszy, a nowy rok szkolny był dobrym rokiem w gdyńskiej edukacji, pełnym 
dobrych inspiracji i poszerzania horyzontów.
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Mamy jeden z NAJLEPSZYCH systemów 
oświatowych w kraju. 

Dostrzegają to niezależni eksperci. W tym roku nasze 
miasto po raz siódmy otrzymało tytuł Samorządowego 
Lidera Edukacji. To jednak nie koniec: Gdynia 
otrzymała także miano Lidera Jakości Kształcenia 
oraz Wyróżnienie Primus, które w tym roku trafiło 
wyłącznie do pięciu gmin w całej Polsce! Komisja 
doceniła również gdyńską Trójkę, przyznając jej tytuł 
EDUKACYJNEJ DOSKONAŁOŚCI.

Strażnicy Energii i Klimatu w gdyńskich 
szkołach i przedszkolach. 

W ramach projektu szkoły biorą udział w wyzwaniach 
mających na celu oszczędności w zużyciu elektryczności, 
energii cieplnej czy wody. Każdego roku strażnikami 
zostają kolejni uczniowie, a ich szkoły stają się 
coraz bardziej ekologiczne. 

W Gdyni dzieci i młodzież jeżdżą 
BEZ BILETU. 

W naszym mieście uczniowie, którzy nie ukończyli 20 lat, 
mają prawo do bezpłatnych przejazdów pojazdami ZKM. 
Najmłodsi, którzy nie ukończyli 7. roku życia, podróżują 
na podstawie dokumentu potwierdzającego wiek. Starsze 
dzieci potrzebują Karty Mieszkańca z potwierdzeniem 
uprawnień do przejazdu.

KARTA MIESZKAŃCA i nieskończone 
możliwości, również dla młodych 
mieszkańców Gdyni.  

Wszyscy oni mogą realizować swoje pasje taniej, 
dzięki Karcie Mieszkańca, do której wciąż dołączają 
nowi partnerzy, a lista oferowanych atrakcji pozwala 
mieszkańcom Gdyni realnie oszczędzać pieniądze. Karta 
ułatwia życie rodzicom dzieci przedszkolnych, a młodzieży 
oferuje funkcjonalną aplikację. 

PRAWIE 4500 GODZIN
różnorodnych zajęć dla najmłodszych i aż 10 szkoleń 
specjalistycznych dla nauczycieli, konsultacje rodziców 
ze specjalistami. Do tego zakupy nowoczesnego sprzętu, 
remont 3 sal do zajęć z integracji sensorycznej – to 
dotychczasowy bilans realizacji projektu „Gdyńskie 
Super Przedszkolaki …” w 12 przedszkolach. Program 
dotyczy przedszkoli nr 16, 22, 25, 26, 30, 44 oraz oddziałów 
przedszkolnych w Szkołach Podstawowych nr 8, 29, 17, 
34, Zespole Wczesnej Edukacji nr 1 i Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 2. 

 

Tradycyjnie
przed rozpoczęciem roku  
szkolnego w wakacje w wielu 
szkołach odbyły się 
PRACE REMONTOWE.
Trwają też większe inwestycje. Wśród tych najważniejszych należy 
wymienić zaawansowaną budowę hali sportowej przy Zespole 
Szkół Hotelarsko-Gastronomicznych, remont takiego obiektu  
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 czy rozpoczęcie budowy 
kolejnej hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 20. O kompleksy 
sportowe wzbogacają się: Szkoła Podstawowa nr 33, Zespół  
Szkół Ogólnokształcących nr 6 oraz Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6.
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Gdyński PRZEDSZKOLAK  
ZAWSZE BEZPIECZNY.

W Spilno Gdynia podczas tych wakacji można było 
oglądać wystawę prac najmłodszych gdynian. To 
efekt realizowanego już 8 lat programu “Bezpieczny 
Przedszkolak”, którego inicjatorem i  koordynatorem jest 
gdyńskie Przedszkole nr 48 “Morska Przygoda”. Jego 
celem jest uczenie dzieci bezpiecznych zachowań podczas 
zabawy, nauki i wypoczynku. 

Dziewięć przedszkoli zakończyło 
realizację projektu „GDYŃSKIE TURBO 
PRZEDSZKOLAKI”. 

Dzięki niemu nabywały kompetencje przyszłości, między 
innymi w zakresie relacji, nauczycie mieli możliwość 
dokształcania, a trzy placówki zyskały nowe, kolorowe 
place zabaw.

Każde dziecko MOŻE ZOSTAĆ 
PRZEDSZKOLAKIEM.
W skali całej Gdyni liczba miejsc przedszkolnych już  
od kilku lat jest znacznie wyższa od liczby chętnych osób.
Jest ich wiele zarówno w przedszkolach, jak i zerówkach. To efekt strategicznego 
planowania i rozwoju sieci przedszkoli, które uwzględniają zmiany demograficzne.

„ODPROWADZAM SAM”  
bije rekordy popularności.

Jedenasta edycja kampanii odbyła się na wiosnę. Zachęca 
ona do zmiany nawyków transportowych, aby wspólnie 
poprawiać stan środowiska i bezpieczeństwo ruchu 
drogowego. Akcję pokochały przedszkolaki, to jeden 
z najbardziej popularnych w Gdyni programów dla 
najmłodszych.
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